行政院公共工程委員會 函

地址:110207 臺北市信義區松仁路3號9

樓

承辦人:鄧先生

聯絡電話: 02-87897609 傳真: 02-87897674

E-mail: denlewe@mail.pcc.gov.tw

受文者:中華民國電機技師公會

發文日期:中華民國112年6月29日 發文字號:工程技字第1120200616號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

主旨:有關本會「技師與工程技術顧問公司管理資訊系統」(下稱現行技師系統)預計112年8月底移轉至「公共工程雲端系統」(下稱雲端系統),為利各使用者瞭解雲端系統功能,將於7月10日(一)、7月12日(三)及7月17日(一)辦理視訊教育訓練事宜,請查照。

說明:

- 一、本會為配合政府雲端化系統政策,針對現行技師系統進行雲端化開發作業,朝建構富彈性、高應變、運作效率高之系統開發為原則,以利提供民眾更穩定、優質及便民之系統服務,合先敘明。
- 二、目前雲端系統已開發完成,預計112年8月25日停止現行技 師系統服務,並於雲端系統上線前於旨揭時間辦理教育訓 練,相關課程資訊如下:

(-)7月10日(-):

 上午場09:30~12:30,對象:技師公會及技師,視訊會 議網路連結:https://shorturl.at/wyV45。







2、下午場14:00~17:00,對象:工程技術顧問同業公會及工程技術顧問公司,視訊會議網路連結:

https://shorturl.at/fqAJR。

(二)7月12日(三):

- 上午場09:30~12:30,對象:技師公會及技師,視訊會 議網路連結:https://shorturl.at/ckQ02。
- 2、下午場14:00~17:00,對象:工程技術顧問同業公會及 工程技術顧問公司,視訊會議網路連結: https://shorturl.at/apzG6。

(三)7月17日(一):

- 上午場09:30~12:30,對象:技師公會及技師,視訊會 議網路連結:https://shorturl.at/dsLR8。
- 2、下午場14:00~17:00,對象:工程技術顧問同業公會及 工程技術顧問公司,視訊會議網路連結:https://rb. gy/qjqvt。
- 三、有關雲端系統操作使用手冊之檔案已置於該系統網頁之公 告區,連結網址為https://pcic.pcc.gov.tw/pwc-web/, 另教育訓練課程全程錄影及錄音,課程結束後將影音檔放 至於雲端系統公告區,供學員參閱。

四、視訊軟體Microsoft Teams注意事項:

- (一)點擊上開視訊會議網址即可參與本課程,連線後進入時 請登錄姓名及所屬公會、公司或事務所名稱。
- (二)會議同時線上連線限300人,請盡量擇一場次參加,倘人 數超過將無法登入,且同時間僅能20人交談視訊或音 訊,故無發話時,請參訓人員關閉鏡頭、麥克風。







(三)參訓人員可於登入前透過視訊軟體確認麥克風、喇叭是 否正常,俾利課程順利進行。

五、另請各技師公會及工程技術顧問同業公會協助向技師及工程技術顧問公司通知旨揭教育訓練資訊,以利其瞭解雲端 系統功能操作及後續業務執行順遂。

正本:各技師公會、各工程技術顧問同業公會

副本:本會技術處電 2023/06/29 文

